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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
tilbagetrækningsprocedurer og set eksempel herpå -herunder
kvittering for modtagelse samt hvilken handling butikkerne har
foretaget. Ingen anmærkninger
Kontrolleret sporbarhed stikprøvevis 1 led frem og 1 led tilbage
- set eksempel i form af bon og faktura til kunde og indkøbsliste
fra butikken. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse (tilpasset version af suprmarkedsranchekoden) og
egenkontrolprogram for opbevaringstemperaturer(CCP) samt
set procedurer herfor samt frekvens og skema, der udfyldes.
Ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Procedurer for
offentliggørelse af kontrolrapporter på hjemmeside.
Virksomheden har link til
kædekontrolhovedkontoret samt alle kædeenheder. De enkelte
kædeenheder har også link til kontrolrapporter på deres
hjemmeside og dette tjekkes af hovedkontoret løbende.
Mærkning og information: Kontrolleret online tilbudsavis
(nytår) og tilbud på hjemmeside. Virksomheden oplyste, at de
ikke har noget fysisk materiale i form af postkort og foldere.
Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Emballage m.v.: Gennemgået virksomhedens procedurer for
sikring af, at der findes korrekte og opdaterede
overensstemmelseserklæringer på kædeenhedernes FKM varer
samt lave skilte til kædenhedernes kunder om at de kan få
udleveret overensstemmelseserklæring på de varer, de køber.
Denne info står desuden på den bon kunden får. Ingen
anmærkninger
Der er vejledt i at opdatere enten procedurer eller fakturaer
omkring link til hjemmeside dgfs.dk, som kunder kan hente
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overensstemmelseserklæringer på, da der pt. ikke er helt overensstemmelse mellem procedurer og fakturaer,
som ikke har link.
Gennemgået henvendelse for en DGFS tilsynsførende omkring reklamegaver. Virksomheden oplyste, at de ville
undersøge dette og vende tilbage til FVST.


